АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 июля 2013 г.                                                                                                      №   219

с. Усть-Калманка
Об утверждении   плана мероприятий

(дорожной карты ) «Изменения в дошкольном,

общем и дополнительном образовании

Усть-Калманского района, направленные

на повышение эффективности и качества

услуг в сфере образования, соотнесенные

с этапами перехода к эффективному контракту»
В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 25.04.2013 года № 224 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отрасли «Образование», направленные на повышение эффективности образования и науки» постановляю:
1. Утвердить  план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в дошкольном, общем и дополнительном образовании Усть-Калманского района, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту».

2. Уполномочить комитет Администрации Усть-Калманского района Алтайского края по образованию и делам молодёжи (Шеметова Н. В.) разработать и утвердить:

Схему реализации в образовательных учреждениях плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в дошкольном, общем и дополнительном образовании Усть-Калманского района, направленные на повышение эффективности и качества услуг в сфере образования, соотнесенные с этапами перехода к эффективному контракту».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Кузовкову Т. П.

  Глава Администрации района                                                      П. И. Зиновьев